ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО - Этапы Кубка России - 2-й этап

Место проведения: Республика Мордовия, г. Саранск, улица Красная, дом 22, «Стадион водных видов спорта» (бассейн 50 м);
Сроки проведения: с 27 по 29 апреля 2024 года.
День приезда – 26 апреля, день отъезда – 30 апреля 2024г.
 К участию в соревнованиях допускаются спортсмены не моложе 2010 года рож., по уровню подготовленности не ниже I спортивного разряда.
Состав спортивной сборной команды субъекта Российской Федерации 40 человек (соотношение мужчин и женщин не регламентируется), 9 тренеров (1 из них тренер-представитель).

Уважаемые тренеры спортсмены!

Прошу Вас до 08 апреля 2024 г., прислать техническую и именную заявки                     на II Кубка России, согласно образцу. (образцы прилагается).                                           Так же мед. справки (сканированные в хорошем качестве), до 16 апр. 2024 г.
	Именную заявку необходимо заполнить в формате Word согласно образцу.
     Обратите внимание, что дата рож. пишется полностью (день, месяц, год рож.),
[bookmark: _GoBack]
Пожалуйста проверьте в системе ЕИС ВФП, всели документы Ваших спортсменов и тренеров, загружены в систему правильно, у некоторых спортсменов - документы совсем не загружены или загружены неправильно, не оставляйте это до мандатной комиссии.
Инструкция по внесению информации прилагается.
Кроме этого сообщаю, что всем участникам (спортсменам и тренерам) необходимо пройти онлайн курсы РУСАДА, получить сертификат на 2024 г. и прикрепить согласия и сертификат в системе ЕИС ВФП.
Список спортсменов, включённых в состав команды Мос. обл. для участия в Первенстве России будут размещены на сайте ФПМО после обработки заявок на соревнования (10 апр. 2024 г.).
Зам. председателя ФПМО, Коршунов Виктор Федорович.                                               Эл. адрес: Viktor0691@mail.ru